
Settore III - Urbanistica, Edilizia, Ambiente, Controllo del 
Territorio, Condoni

Determinazione n.  435  del 24/10/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DEL SETTORE III - ANNO 2016 - PERIODO 
GENNAIO-SETTEMBRE. LIQUIDAZIONE SPESA.

F.to Di Guglielmo Paolo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 25/10/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

RICHIAMATO il contratto di lavoro a tempo parziale e determinato, di cui all’art. 110, 
comma 1 del TUEL 267/2000, sottoscritto in data 28.07.2015, in atti al Rep. 27/atti privati, 
in forza del quale il sottoscritto è impiegato, con decorrenza 01.08.2015, con rapporto a 
tempo parziale al 50%, con profilo professionale di Istruttore Direttivo Tecnico, categoria 
D, posizione economica iniziale 1, nel posto apicale vacante di Responsabile del Settore 
III – Urbanistica, Edilizia privata, Ambiente e Manutenzioni; 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 28 bis del 28.07.2015 con il quale il sottoscritto è 
stato individuato Responsabile del Settore III – Urbanistica, Edilizia privata, Ambiente e 
Manutenzioni del Comune di Castel Di Sangro con decorrenza dal 01.08.2015, Decreto in 
forza della quale il presente atto viene predisposto ed assunto; 

VISTO l’art. 183 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO l’accordo relativo alla contrattazione decentrata dell’Ente relativo al “Riparto delle indennità 
accessorie per l’anno 2016”, si richiede la liquidazione delle ore di straordinario effettuato dai 
dipendenti Coletta Domenico, D’Amico Gianfranco, Marchionna Enzo e Mosca Giacinto, assegnati 
al Settore III Urbanistica ed Edilizia, Manutenzione ed Ambiente da Gennaio a Settembre 2016, 
come appresso riportato: 

N. COGNOME NOME 

ORE STRAORDINARIO 
EFFETTUATO 

ORE STRAORDINARIO 
LIQUIDATO 

ore 
diurno 

ore 
notturno e 

festivo 
TOTALE Calcolo straordinario 

TOTALE 
(€) 

1 Coletta Domenico 32,50 8,72 41,22 
(€ 11,48x32,50 +  

€ 12,97x8,72) 
486,20 

2 D’Amico Gianfranco 53 49,37 102,37 
(€ 11,24x53 +  

€ 12,70x49,37) 
1.222,72 

3 Marchionna Enzo 4,07 0,73 4,80 
(€ 12,13x4,07+  

€ 13,71x0,73) 
59,38 

4 Mosca Giacinto 17,58 7,33 24,91 
(€ 12,13x17,58 + 

13,71x7,33) 
313,74 

 
DETERMINA 

1) Liquidare in favore del dipendente: 
- Coletta Domenico, la somma complessiva di € 486,20; 
- D’Amico Gianfranco, la somma complessiva di € 1.222,72; 
- Marchionna Enzo, la somma complessiva di € 59,38; 
- Mosca Giacinto, la somma complessiva di € 313,74; 

2) Imputare la somma complessiva occorrente, pari ad € 2.082,04 sull’apposito capitolo del 
corrente bilancio di esercizio finanziario 2016. 

 



Castel di Sangro, lì 29/11/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

 Paolo DI GUGLIELMO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 29/11/2016


